
 1 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               ΑΔΑ: 7Η79ΩΗ3-Χ6Ο                         

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         Αριθμ. Πρωτ.: 35091/30-11-2015         

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 37

ης
/2015 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 250 

 

Θέμα:   Έγκριση Πρακτικού αποσφράγισης Οικονομικών προσφορών – Αξιολόγησης 

Πρόχειρου Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗΣ  (ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ 

ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ), ΣΤΥΛΩΝ, ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ & 

ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ». 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 27
η
 του μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2015 ημέρα της 

εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 8:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  

κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 34279 /23.11.2015 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που 

επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 23-11-2015, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε 

στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα  οκτώ  (8)  ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Βουλγαρίδης Λεωνίδας  (τακτικό μέλος)  

3. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

4. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) 

5. Τσουκνίδας  Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό μέλος) 

6. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

7. Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος)  

8.    Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος)  

 

  

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) &  Γκανά-Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό 

μέλος) 

 

 

 



 2 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης. 

Αφού άρχισε η συνεδρίαση ο Πρόεδρος λέει ότι το θέμα αυτό σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις 

του (Ν. 3852/2010, άρθρο 75, παρ. 3) δύναται η Οικονομική Επιτροπή να το θεωρήσει κατεπείγον, να 

το εγγράψει στην ημερήσια διάταξη με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών 

της Οικονομικής Επιτροπής και να αποφασίσει σχετικά με την ίδια πλειοψηφία. Στη συνέχεια, η 

Οικονομική Επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα για το κατεπείγον του θέματος και την εγγραφή του στην 

ημερήσια  διάταξης. Εν συνεχεία ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα έθεσε υπόψη των μελών την 

εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-& Ανάπτυξης- Τμήμα Προμηθειών, ως ακολούθως: 

 
Έχοντας υπόψη: 

 Την υπ΄αριθμ. 195 /2015 απόφαση της Ο.Ε. με θέμα: «Κατάρτιση όρων Διενέργειας 

Δημοπρασίας Πρόχειρου Διαγωνισμού-Έγκριση Τεχνικών Προδιαγραφών-Έγκριση διάθεσης 

πίστωσης  για την «Προμήθεια Υλικών Φωταγώγησης (λαμπτήρες όλων των τύπων, στύλων, 

βραχιόνων, φωτιστικών, καλυμμάτων και παρελκόμενων) για τις ανάγκες του Δήμου μας, 

οικον. έτους 2015». 

 Την υπ΄αριθμ. 237/2015 απόφαση της Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση ή μη Πρακτικού Διενέργειας 

Πρόχειρου Διαγωνισμού με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗΣ 

(ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ), ΣΤΥΛΩΝ, ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ, 

ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ» - Εκδίκαση ένστασης. 
θέτουμε υπόψη της Ο.Ε για τη λήψη σχετικής απόφασης, το υπ΄αριθμ. 34868/26-11-2015, 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗΣ  

(ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΥΠΩΝ), ΣΤΥΛΩΝ, ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ, ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ, 

ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ & ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ» 

 

Στο Χαϊδάρι, σήμερα Πέμπτη 26 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10.00 πμ., συνήλθε σε συνεδρίαση στο 

Δημαρχείο Χαϊδαρίου η παρούσα Επιτροπή Διενέργειας – Αξιολόγησης Δημοσίων Διαγωνισμών 

Απευθείας Ανάθεσης Προμηθειών που διενεργούνται σύμφωνα με το άρθρο 46 του ΕΚΠΟΤΑ, η οποία 

ορίσθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμόν 307/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, κατόπιν του από 

17/12/2014 (αρ. πρωτ. οικ.40749/2014) πρακτικού κλήρωσης, για να προχωρήσει στην αποσφράγιση 

των οικονομικών προσφορών που υποβλήθηκαν στο διαγωνισμό για την προμήθεια υλικών 

φωταγώγησης (λαμπτήρες όλων των τύπων) στύλων, βραχιόνων, φωτιστικών, καλυμμάτων και 

παρελκόμενων για τον δημοτικό ηλεκτροφωτισμό έτους 2015, προϋπολογισμού 34.998,81€ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 30068/15-10-2015 προκήρυξη και 

κρίθηκαν αποδεκτές σύμφωνα με την υπ’ αριθμόν 237/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Σκορδάς Παναγιώτης 

2) Δαούσης Διονύσης 

3) Κουτσοδόντης Μιχάλης 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ πρωτ. 30068/15-10-2015 προκήρυξη του Δημάρχου, κριτήριο 

κατακύρωσης του διαγωνισμού είναι η χαμηλότερη τιμή. Κατά την διάρκεια της διαδικασίας 

αποσφράγισης προσήλθε εκπρόσωπος της εταιρίας ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Σύμφωνα το υπ΄ αριθμόν πρωτ οικ.31743/29.10.2015 πρακτικό διενέργειας της Επιτροπής 

Αξιολόγησης, κρίθηκαν σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης, οι 

προσφορές των κάτωθι διαγωνιζομένων εταιριών: 

Νο1  Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε 

Νο2  ΠΑΝ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 



 3 

Στη συνέχεια, η Επιτροπή προέβη στην αποσφράγιση και τον έλεγχο των οικονομικών προσφορών 

και κατέγραψε τις προσφερόμενες τιμές της υποψήφιας εταιρίας, οι οποίες φαίνονται στον παρακάτω 

πίνακα. 





 5 

 

A/
A 

ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. 
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ (€) 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟ/ΣΜΟ

Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
(€) 

ΠΡΟ/ΣΜΟ
Υ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Σ Νο 1 

ΣΥΝΟΛΟ      
Νο 1 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
Σ Νο 2 

ΣΥΝΟΛΟ      
Νο 2 

1 

Λαμπτήρας ατμών 
υδραργύρου υψηλής πίεσης 
220V-125W-Ε27 για 
δημοτικό ηλεκτροφωτισμό, 
αχλαδωτός,  6.200Lm, 
διάρκειας ζωής τουλάχιστον 
16.000 ωρών  

τμχ 1000 3,50 3.500,00 1,80 1.800,00 2,60 2.600,00 

2 

Λαμπτήρας ατμών 
υδραργύρου υψηλής πίεσης 
220V-250W–Ε40 για 
δημοτικό ηλεκτροφωτισμό, 
αχλαδωτός, 12.700Lm,  
διάρκειας ζωής τουλάχιστον 
16.000 ωρών 

τμχ 100 6,00 600,00 3,50 350,00 4,95 495,00 

3 

Λαμπτήρας ατμών νατρίου 
υψηλής πίεσης 220V - 
250W– Ε40 για δημοτικό 
ηλεκτροφωτισμό, 
αχλαδωτός, 27.000Lm, 
διάρκειας ζωής τουλάχιστον 
30.000 ωρών 

τμχ 47 15,00 705,00 11,53 541,91 10,90 512,30 

4 

Λαμπτήρας μεταλλικών 
αλογονιδίων σωληνωτός 
(προβολέων) 220V - 400W 
– Ε40, 28.000Lm, 4.500K, 
διάρκειας ζωής τουλάχιστον 
18.000 ωρών 

τμχ 16 20,00 320,00 14,88 238,08 14,00 224,00 

5 

Λαμπτήρας φθορισμού 
ηλεκτρονικός, οικονομικής 
λειτουργίας, 220V - 15W –
Ε14 (μινιόν), 900Lm, 
2.700K, διάρκειας ζωής 
τουλάχιστον 10.000 ωρών 

τμχ 30 4,30 129,00 2,52 75,60 4,00 120,00 



 6 

6 

Λαμπτήρας φθορισμού 
ηλεκτρονικός, οικονομικής 
λειτουργίας, 220V - 9W –
Ε27, 500Lm,  2.700Κ, 
διάρκειας ζωής τουλάχιστον 
10.000 ωρών 

τμχ 100 6,30 630,00 2,14 214,00 5,50 550,00 

7 

Λαμπτήρας φθορισμού 
ηλεκτρονικός, οικονομικής 
λειτουργίας, 220V - 9W –
B22, 500Lm,  2.700Κ, 
διάρκειας ζωής τουλάχιστον 
10.000 ωρών 

τμχ 30 6,30 189,00 3,35 100,50 5,50 165,00 

8 

Λαμπτήρας φθορισμού 
ηλεκτρονικός, οικονομικής 
λειτουργίας, πρισματικός 
220V - 23W – Ε27, 
1.350Lm, 2.700Κ, διάρκειας 
ζωής τουλάχιστον 10.000 
ωρών 

τμχ 150 9,40 1.410,00 3,00 450,00 4,20 630,00 

9 

Λαμπτήρας φθορισμού 
ηλεκτρονικός, οικονομικής 
λειτουργίας, πρισματικός 
220V - 30W – Ε27, 
2.150Lm, 2.700Κ, διάρκειας 
ζωής τουλάχιστον 10.000 
ωρών 

τμχ 140 12,60 1.764,00 5,35 749,00 11,00 1.540,00 

10 

Λαμπτήρας  φθορισμού 
220V - 14W – G5, 1.200Lm, 
4.000K, διάρκειας ζωής 
τουλάχιστον 10.000 ωρών 

τμχ 150 3,60 540,00 1,73 259,50 3,45 517,50 

11 

Λαμπτήρας  φθορισμού 
220V - 28W – G5, 2.600Lm, 
4.000K, διάρκειας ζωής 
τουλάχιστον 10.000 ωρών 

τμχ 200 4,10 820,00 1,73 346,00 4,00 800,00 

12 

Λαμπτήρας  φθορισμού 
220V - 35W – G5, 3.300Lm, 
4.000K, διάρκειας ζωής 
τουλάχιστον 10.000 ωρών 

τμχ 100 4,60 460,00 1,73 173,00 4,50 450,00 

13 

Λαμπτήρας  φθορισμού 
220V - 18W – G13, 
1.350Lm, 4.000K, διάρκειας 
ζωής τουλάχιστον 10.000 
ωρών 

τμχ 300 2,50 750,00 1,14 342,00 2,40 720,00 



 7 

14 

Λαμπτήρας  φθορισμού 
220V - 36W – G13, 
3.350Lm, 4.000K, διάρκειας 
ζωής τουλάχιστον 10.000 
ωρών 

τμχ 400 3,00 1.200,00 1,18 472,00 2,90 1.160,00 

15 

Φωτιστικό σώμα οδικού 
ηλεκτροφωτισμού τύπου 
βραχίονα, πλήρες, με 
ενσωματωμένα όλα τα 
όργανα λειτουργίας, για 
λαμπτήρα ατμών 
υδραργύρου υψηλής πίεσης 
220V-125W-Ε27 

τμχ 140 35,00 4.900,00 23,00 3.220,00 33,80 4.732,00 

16 

Φωτιστικό σώμα οδικού 
ηλεκτροφωτισμού τύπου 
βραχίονα, πλήρες, με 
ενσωματωμένα όλα τα 
όργανα λειτουργίας, για 
λαμπτήρα ατμών 
υδραργύρου υψηλής πίεσης 
220V-250W-Ε40 

τμχ 15 45,00 675,00 40,00 600,00 44,00 660,00 

17 

Σφαιρικό κάλυμμα για 
φωτιστικό σώμα τύπου 
κορυφής (μπάλα) ακρυλικό, 
λευκού χρώματος Φ=30 cm 

τμχ 20 9,00 180,00 5,20 104,00 8,50 170,00 

18 

Σφαιρικό κάλυμμα για 
φωτιστικό σώμα τύπου 
κορυφής (μπάλα) ακρυλικό, 
λευκού χρώματος Φ=40 cm 

τμχ 100 17,00 1.700,00 11,00 1.100,00 15,00 1.500,00 

19 

Σφαιρικό κάλυμμα για 
φωτιστικό σώμα τύπου 
κορυφής (μπάλα) ακρυλικό, 
διαφανές Φ=40 cm 

τμχ 30 17,00 510,00 11,00 330,00 15,00 450,00 

20 

Μετασχηματιστής – ballast 
για φωτιστικό σώμα οδικού 
ηλεκτροφωτισμού τύπου 
βραχίονα, για λαμπτήρα  
ατμών υδραργύρου υψηλής 
πίεσης 220V -125W - Ε27 

τμχ 50 15,00 750,00 5,30 265,00 6,90 345,00 



 8 

21 

Μετασχηματιστής – ballast 
για φωτιστικό σώμα οδικού 
ηλεκτροφωτισμού τύπου 
βραχίονα, για λαμπτήρα  
ατμών υδραργύρου υψηλής 
πίεσης 220V -250W - Ε40 

τμχ 15 20,00 300,00 8,60 129,00 14,90 223,50 

22 

Ηλεκτρονικό  
στραγγαλιστικό πηνίο - 
ballast για φωτιστικό σώμα 
φθορισμού με λαμπτήρα 
220V -36W  

τμχ 30 5,00 150,00 1,79 53,70 4,80 144,00 

23 
Φυσίγγιο ασφάλειας τήξεως 
NEOZED 220V -35A  

τμχ 102 0,50 51,00 0,23 23,46 0,48 48,96 

24 
Φυσίγγιο ασφάλειας τήξεως 
τύπου ΔΕΗ 220V -40A  

τμχ 102 0,60 61,20 0,37 37,74 0,58 59,16 

25 
Μικροαυτόματος τύπου «Β», 
ράγας, μονοπολικός 220V -
10A  

τμχ 50 3,00 150,00 2,09 104,50 2,50 125,00 

26 
Μικροαυτόματος τύπου «Β», 
ράγας, μονοπολικός 220V -
16A  

τμχ 100 3,00 300,00 2,09 209,00 2,50 250,00 

27 
Μικροαυτόματος τύπου «Β», 
ράγας, μονοπολικός 220V -
20A  

τμχ 50 3,00 150,00 2,09 104,50 2,50 125,00 

28 
Ραγοδιακόπτης μονοπολικός 
220V -40A  

τμχ 20 3,00 60,00 2,57 51,40 2,90 58,00 

29 
Ραγοδιακόπτης διπολικός 
220V -40A  

τμχ 20 6,50 130,00 4,90 98,00 5,00 100,00 

30 
Ραγοδιακόπτης τριπολικός 
220V -40A  

τμχ 20 12,00 240,00 8,02 160,40 11,00 220,00 

31 
Ραγοδιακόπτης τριπολικός 
220V -63A  

τμχ 20 15,00 300,00 10,90 218,00 14,00 280,00 

32 
Ρελαί διαρροής ράγας, 
διπολικό 220V -40A – 
Ιδν=30mA 

τμχ 10 30,00 300,00 20,93 209,30 28,00 280,00 

33 
Ρελαί διαρροής ράγας, 
τετραπολικό 220V -40A – 
Ιδν=30mA 

τμχ 10 45,00 450,00 29,21 292,10 39,00 390,00 

34 Ρελαί ισχύος ράγας, 
τριφασικό 220V -63A 

τμχ 10 45,00 450,00 40,66 406,60 42,00 420,00 

35 Χρονοδιακόπτης ράγας, 
220V, 24 ωρών, με εφεδρεία 

τμχ 10 35,00 350,00 24,72 247,20 29,00 290,00 

36 Καλώδιο τύπου J 1 V V 
U,R,S (NYY) 3x2,5mm2 

μ 200 1,30 260,00 0,59 118,00 1,20 240,00 



 9 

37 Καλώδιο τύπου J 1 V V 
U,R,S (NYY) 5x2,5mm2 

μ 300 2,20 660,00 0,96 288,00 2,10 630,00 

38 Καλώδιο τύπου J 1 V V 
U,R,S (NYY) 5x4mm2 

μ 100 3,30 330,00 1,49 149,00 3,10 310,00 

39 Καλώδιο τύπου J 1 V V 
U,R,S (NYY) 5x10mm2 

μ 100 6,50 650,00 3,58 358,00 5,90 590,00 

40 Καλώδιο τύπου J 1 V V 
U,R,S (NYY) 5x16mm2 

μ 50 11,00 550,00 5,69 284,50 9,60 480,00 

41 Καλώδιο τύπου H 05 V V 
U,R,S (NYM) 3x1,5mm2 

μ 500 0,70 350,00 0,37 185,00 0,69 345,00 

42 Καλώδιο τύπου H 05 V V 
U,R,S (NYM) 3x2,5mm2 

μ 400 1,2 480,00 0,58 232,00 1,10 € 440,00 

ΣΥΝΟΛΟ                    28.454,20€   15.689,99€   24.389,42€ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ                    0,12         

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ                    28.454,32€   15.689,99€   24.389,42€ 

ΦΠΑ 23%                    6.544,49€   3.608,70€   5.609,57€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ                    34.998,81€   19.298,69€   29.998,99€ 

 

 

 



 10 

Κατόπιν, όσων προαναφέρθηκαν, η υπογράφουσα το παρόν πρακτικό Επιτροπή αξιολόγησης και 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1) την υπ’αριθ. 30068/15-10-2015 προκήρυξη 

2) το υπ’αριθ. οικ.31743/29-10-2015 πρακτικό διενέργειας της Επιτροπής Αξιολόγησης 

3) τις τιμές που προσφέρθηκαν 

4) τα άρθρα 15, 19, 20 του ΕΚΠΟΤΑ 

5) τις διατάξεις του Ν 2286/95 

 

προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 

 Να κατοχυρωθεί η προμήθεια υλικών φωταγώγησης (λαμπτήρες όλων των τύπων) στύλων, 

βραχιόνων, φωτιστικών, καλυμμάτων και παρελκόμενων για τον δημοτικό ηλεκτροφωτισμό έτους 2015, 

προϋπολογισμού 34.998,81€, στην εταιρία «Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε.» γιατί προσέφερε την χαμηλότερη τιμή.  

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΣΚΟΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

 

Στη συνέχεια,  ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε το Πρόεδρό της και έλαβε υπόψη, το  υπ΄αριθμ. 34868/26-11-2015, 

πρακτικό αποσφράγισης οικονομικών προσφορών-αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής, συζήτησε 

διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει και επικυρώνει το υπ΄αριθμ 34868/26-11-2015 πρακτικό  αποσφράγισης οικονομικών 

προσφορών-πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια των υλικών φωταγώγησης (λαμπτήρες όλων των 

τύπων) στύλων, βραχιόνων, φωτιστικών, καλυμμάτων και παρελκόμενων για τον δημοτικό 

ηλεκτροφωτισμό έτους 2015, το οποίο επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

απόφασης. 

 

Κηρύσσει ανάδοχο, για την προμήθεια των υλικών φωταγώγησης (λαμπτήρες όλων των τύπων) 

στύλων, βραχιόνων, φωτιστικών, καλυμμάτων και παρελκόμενων για τον δημοτικό ηλεκτροφωτισμό 

έτους 2015, προϋπολογισμού 34.998,81€, την εταιρία «Β. ΚΑΥΚΑΣ Α.Ε.», διότι  προσέφερε τη 

χαμηλότερη τιμή και ορθά συμπληρωμένο φάκελο οικονομικής προσφοράς.  

 

 

                Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                         (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 27-11-2015 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 

 


